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Vereinsmeister 2018 Plätze 1 - 3

Platz Name Vorname Ringe Klasse Disziplin
1 Kubik Michael 518 10 Herren I freie Pistole
1 Kubik Bernhard 480,0 14 Herren III freie Pistole
2 Markl Florian 475 14 Herren III freie Pistole
1 Haas Stefan 291,0 10 Herren I KK 100 m
1 Kress Hans 271 14 Herren III KK 100 m
1 Prokupek Horst 230,0 18 Herren V KK 100 m
1 Seidl Reinhilde 265 19 Damen V KK 100 m
1 Sturm Hannah 290 31 Jugend w KK 100 m
1 Trägner Vera 289,0 41 Junioren w KK 100 m
1 Hahn Rudolf 294,0 90 Versehrte m FB KK 100 m
1 Meyer Norbert 302,2 70 Senioren I männlich KK 50 m Auflage
2 Steger Bernhard 296,1 70 Senioren I männlich KK 50 m Auflage
1 Bauer Eduard 303,0 72 Senioren II männlich KK 50 m Auflage
2 Engelbrecht Anton 283,6 72 Senioren II männlich KK 50 m Auflage
1 Kammermeier Walter 292,9 74 Senioren III  männlich KK 50 m Auflage
1 Frommer Lilo 301,2 75 Senioren III weiblich KK 50 m Auflage
1 Frommer Wolfgang 303 76 Senioren IV  männlich KK 50 m Auflage
2 Schwanzer Hermann 301,9 76 Senioren IV  männlich KK 50 m Auflage
3 Brunner Heinz 300,9 76 Senioren IV  männlich KK 50 m Auflage
1 Fehr Hans 305,5 78 Senioren V  männlich KK 50 m Auflage
2 Hahn Rudolf 304,8 78 Senioren V  männlich KK 50 m Auflage
3 Metzger Alfred 298,1 78 Senioren V  männlich KK 50 m Auflage
1 Prokupek Horst 294,0 18 Herren V LG
1 Seidl Reinhilde 365 19 Damen V LG
1 Lehner Florian 374 42 Junioen II männlich LG
1 Schreiner Stephan 389,0 10 Herren I LG  
1 Steger Bernhard 315,2 70 Senioren I männlich LG Auflage
1 Bauer Eduard 312,0 72 Senioren II männlich LG Auflage
2 Engelbrecht Anton 295 72 Senioren II männlich LG Auflage
1 Kammermeier Walter 301,2 74 Senioren III  männlich LG Auflage
1 Frommer Wolfgang 312,8 76 Senioren IV  männlich LG Auflage
2 Schwanzer Hermann 312,2 76 Senioren IV  männlich LG Auflage
3 Brunner Heinz 310,5 76 Senioren IV  männlich LG Auflage
1 Fehr Hans 312,8 78 Senioren V  männlich LG Auflage
2 Metzger Alfred 311,8 78 Senioren V  männlich LG Auflage
3 Heigl Ludwig 308,1 78 Senioren V  männlich LG Auflage
1 Kubik Michael 375 10 Herren I LP  
2 Kraus Timo 375,0 10 Herren I LP  
3 Wimmer Johann 343 10 Herren I LP  
1 Pivtsakina Olga 345 11 Damen I LP  
2 Wackerbauer Susanne 283,0 11 Damen I LP  
1 Winkler Richard 354,0 12 Herren II LP  
1 L.-Paciocco Krystyna 368,0 13 Damen II LP  
2 Elflein-Weke Nicole 359,0 13 Damen II LP  
1 Kubik Bernhard 369,0 14 Herren III LP  
3 Wackerbauer Bernhard 331 14 Herren III LP  
2 Markl Matthias 350,0 15 Herren III LP  
1 Seidl Ernst 361,0 16 Herren IV LP  
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2 Fechter Gerhard 312,0 16 Herren IV LP  
1 Walter Eduard 352 18 Herren V LP  
2 Wendt Walter 341,0 18 Herren V LP  
1 Holzer Sylvia 359,0 19 Damen V LP  
2 Seidl Reinhilde 309 19 Damen V LP  
1 Niebauer Julia 328 31Jugend weiblich LP  
1 Hafenrichter Maximilian 329 42 Junioren II männlich LP  
1 Berger Silvia 223,1 71 Senioren I  weiblich LP Auflage
1 Wackerbauer Bernhard 284,2 72 Senioren II  männlich LP Auflage
1 Kammermeier Walter 308 74 Senioren III  männlich LP Auflage
1 Metzger Alfred 299,7 78 Senioren V  männlich LP Auflage
2 Fehr Hans 296,3 78 Senioren V  männlich LP Auflage
1 Fehr Brigitte 281 79 Senioren V  weiblich LP Auflage
1 Wimmer Johann 311 10 Herren I OSP
1 Winkler Richard 437,0 12 Herren II OSP
1 Wimmer Johann 487 10 Herren I SpoPi
1 Wackerbauer Susanne 346,0 11 Damen I SpoPi
1 Winkler Richard 521,0 12 Herren II SpoPi
2 Lenhard Bernd 469,0 12 Herren II SpoPi
1 Markl Florian 535 14 Herren III SpoPi
2 Fernbach Roland 510 14 Herren III SpoPi
3 Wackerbauer Bernhard 497 14 Herren III SpoPi
1 Seidl Ernst 558,0 16 Herren IV SpoPi
1 Seidl Reinhilde 515 19 Damen V SpoPi
1 Niebauer Julia 382 31Jugend weiblich SpoPi
1 Markl Florian 362 14 Herren III SpoPi 45 ACP
1 Wimmer Johann 333 10 Herren I SpoPi 9mm
1 Winkler Richard 314,0 12 Herren II SpoPi 9mm
1 Markl Florian 366 14 Herren III SpoPi 9mm
2 Niebauer Josef 339,0 14 Herren III SpoPi 9mm
1 Pfeilschifter Helmut 377,0 16 Herren IV SpoPi 9mm
1 Seidl Reinhilde 338 19 Damen V SpoPi 9mm
1 Markl Florian 349 14 Herren III SpoRev .44
1 Seidl Ernst 367,0 16 Herren IV SpoRev .44
1 Bauer Gerhard 361 12 Herren II SpoRev.357
2 Winkler Richard 331,0 12 Herren II SpoRev.357
1 Markl Florian 362 14 Herren III SpoRev.357
2 Niebauer Josef 336,0 14 Herren III SpoRev.357
1 Wimmer Johann 438 10 Herren I Standardpistole
1 Wackerbauer Susanne 332,0 11 Damen I Standardpistole
1 Winkler Richard 489,0 12 Herren II Standardpistole
1 Markl Florian 504 14 Herren III Standardpistole
2 Wackerbauer Bernhard 472 14 Herren III Standardpistole
3 Schiller Jürgen 382 14 Herren III Standardpistole
1 Winkler Richard 491,0 12 Herren II Zentralfeuerpistole
1 Markl Florian 533 14 Herren III Zentralfeuerpistole
1 Seidl Ernst 554,0 16 Herren IV Zentralfeuerpistole
2 Bachl Arnold 518 16 Herren IV Zentralfeuerpistole
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1 Seidl Reinhilde 245 19 Damen V Zimmerstutzen



Vereinsmeister 2018 alle Plätze

Platz Name Vorname Ringe Klasse
1 Kubik Bernhard 480 14 Herren III
1 Kubik Michael 518 10 Herren I
2 Markl Florian 475 14 Herren III
1 Haas Stefan 291 10 Herren I
1 Hahn Rudolf 294 90 Versehrte m FB
1 Kress Hans 271 14 Herren III
1 Prokupek Horst 230 18 Herren V
1 Seidl Reinhilde 265 19 Damen V
1 Sturm Hannah 290 31 Jugend w
1 Trägner Vera 289 41 Junioren w
1 Bauer Eduard 303 72 Senioren II männlich
3 Brunner Heinz 300,9 76 Senioren IV  männlich
2 Engelbrecht Anton 283,6 72 Senioren II männlich
1 Fehr Hans 305,5 78 Senioren V  männlich
1 Frommer Lilo 301,2 75 Senioren III weiblich
1 Frommer Wolfgang 303 76 Senioren IV  männlich
2 Hahn Rudolf 304,8 78 Senioren V  männlich
1 Kammermeier Walter 292,9 74 Senioren III  männlich
3 Metzger Alfred 298,1 78 Senioren V  männlich
1 Meyer Norbert 302,2 70 Senioren I männlich
2 Schwanzer Hermann 301,9 76 Senioren IV  männlich
2 Steger Bernhard 296,1 70 Senioren I männlich
1 Lehner Florian 374 42 Junioen II männlich
1 Prokupek Horst 294 18 Herren V
1 Seidl Reinhilde 365 19 Damen V
1 Schreiner Stephan 389 10 Herren I
1 Bauer Eduard 312 72 Senioren II männlich
4 Breu Heinz 307 76 Senioren IV  männlich
3 Brunner Heinz 310,5 76 Senioren IV  männlich
2 Engelbrecht Anton 295 72 Senioren II männlich
1 Fehr Hans 312,8 78 Senioren V  männlich
1 Frommer Wolfgang 312,8 76 Senioren IV  männlich
3 Heigl Ludwig 308,1 78 Senioren V  männlich
5 Kammermeier Konrad 293,5 78 Senioren V  männlich
1 Kammermeier Walter 301,2 74 Senioren III  männlich
2 Metzger Alfred 311,8 78 Senioren V  männlich
4 Rödig Gunnar 306 78 Senioren V  männlich
2 Schwanzer Hermann 312,2 76 Senioren IV  männlich
1 Steger Bernhard 315,2 70 Senioren I männlich
4 Bryant Jack 325 14 Herren III
2 Elflein-Weke Nicole 359 13 Damen II
2 Fechter Gerhard 312 16 Herren IV
5 Fernbach Roland 319 14 Herren III
1 Hafenrichter Maximilian 329 42 Junioren II männlich
1 Holzer Sylvia 359 19 Damen V



5 Kaufmann Jan 330 10 Herren I
2 Kraus Timo 375 10 Herren I
1 Kubik Bernhard 369 14 Herren III
1 Kubik Michael 375 10 Herren I
1 L.-Paciocco Krystyna 368 13 Damen II
2 Markl Matthias 349 14 Herren III
1 Niebauer Julia 328 31Jugend weiblich
1 Pivtsakina Olga 345 11 Damen I
7 Sagstetter Peter 239 14 Herren III
6 Schiller Jürgen 277 14 Herren III
1 Seidl Ernst 361 16 Herren IV
2 Seidl Reinhilde 309 19 Damen V
3 Wackerbauer Bernhard 331 14 Herren III
2 Wackerbauer Susanne 283 11 Damen I
1 Walter Eduard 352 18 Herren V
2 Wendt Walter 341 18 Herren V
3 Wimmer Johann 343 10 Herren I
6 Winand Philip 316 10 Herren I
1 Winkler Richard 354 12 Herren II
4 Zirngibl Lukas 331 10 Herren I
1 Berger Silvia 223,1 71 Senioren I  weiblich
1 Fehr Brigitte 281 79 Senioren V  weiblich
2 Fehr Hans 296,3 78 Senioren V  männlich
1 Kammermeier Walter 308 74 Senioren III  männlich
1 Metzger Alfred 299,7 78 Senioren V  männlich
1 Wackerbauer Bernhard 284,2 72 Senioren II  männlich
1 Wimmer Johann 311 10 Herren I
1 Winkler Richard 437 12 Herren II
5 Büchler Thomas 433 14 Herren III
2 Fernbach Roland 510 14 Herren III
2 Lenhard Bernd 469 12 Herren II
1 Markl Florian 535 14 Herren III
1 Niebauer Julia 382 31Jugend weiblich
4 Schätz Stefan 464 14 Herren III
6 Schiller Jürgen 423 14 Herren III
1 Seidl Ernst 558 16 Herren IV
1 Seidl Reinhilde 515 19 Damen V
3 Wackerbauer Bernhard 497 14 Herren III
1 Wackerbauer Susanne 346 11 Damen I
1 Wimmer Johann 487 10 Herren I
1 Winkler Richard 521 12 Herren II
1 Markl Florian 362 14 Herren III
1 Markl Florian 366 14 Herren III
2 Niebauer Josef 339 14 Herren III
1 Pfeilschifter Helmut 377 16 Herren IV
1 Seidl Reinhilde 338 19 Damen V
1 Wimmer Johann 333 10 Herren I
1 Winkler Richard 314 12 Herren II



1 Markl Florian 349 14 Herren III
1 Seidl Ernst 367 16 Herren IV
1 Bauer Gerhard 361 12 Herren II
1 Markl Florian 362 14 Herren III
2 Niebauer Josef 336 14 Herren III
2 Winkler Richard 331 12 Herren II
1 Markl Florian 504 14 Herren III
3 Schiller Jürgen 382 14 Herren III
2 Wackerbauer Bernhard 472 14 Herren III
1 Wackerbauer Susanne 332 11 Damen I
1 Wimmer Johann 438 10 Herren I
1 Winkler Richard 489 12 Herren II
2 Bachl Arnold 518 16 Herren IV
1 Markl Florian 533 14 Herren III
1 Seidl Ernst 554 16 Herren IV
1 Winkler Richard 491 12 Herren II
1 Seidl Reinhilde 245 19 Damen V



Disziplin
freie Pistole
freie Pistole
freie Pistole
KK 100 m
KK 100 m
KK 100 m
KK 100 m
KK 100 m
KK 100 m
KK 100 m
KK 50 m Auflage
KK 50 m Auflage
KK 50 m Auflage
KK 50 m Auflage
KK 50 m Auflage
KK 50 m Auflage
KK 50 m Auflage
KK 50 m Auflage
KK 50 m Auflage
KK 50 m Auflage
KK 50 m Auflage
KK 50 m Auflage
LG
LG
LG
LG  
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LG Auflage
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  



LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP  
LP Auflage
LP Auflage
LP Auflage
LP Auflage
LP Auflage
LP Auflage
OSP
OSP
SpoPi
SpoPi
SpoPi
SpoPi
SpoPi
SpoPi
SpoPi
SpoPi
SpoPi
SpoPi
SpoPi
SpoPi
SpoPi
SpoPi 45 ACP
SpoPi 9mm
SpoPi 9mm
SpoPi 9mm
SpoPi 9mm
SpoPi 9mm
SpoPi 9mm



SpoRev .44
SpoRev .44
SpoRev.357
SpoRev.357
SpoRev.357
SpoRev.357
Standardpistole
Standardpistole
Standardpistole
Standardpistole
Standardpistole
Standardpistole
Zentralfeuerpistole
Zentralfeuerpistole
Zentralfeuerpistole
Zentralfeuerpistole
Zimmerstutzen


